平成 29年８月９日

各 位

本社所在地 東京都新宿区北新宿二丁目 21 番１号

号 会 社 名 R I Z A P グ ル ー プ 株 式 会 社

代 表 者 代表取締役社長     瀬 戸  健

コード番号 2928 札幌証券取引所アンビシャス

問 合 せ 先

取 締 役      香 西 哲 雄

 電 話 番 号 03-5337-1337

Ｕ Ｒ Ｌ https://www.rizapgroup.com/

配当予想の修正に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、当期の１株当たり配当予想について、下記のとおり修正するこ

とを決議いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．配当予想修正の理由

 本日別途発表いたしました「株式分割及び株式分割に伴う定款の一部変更に関するお知らせ」のとお

り、平成 29年９月 30日(土)を基準日として、同日最終の株主名簿に記載または記録された株主の所有

する普通株式１株につき２株の割合をもって分割（効力発生日：平成 29年 10月１日）することに伴い、

平成 30年３月期の配当予想を以下のとおり修正いたします。

 これは、分割前１株当たりに換算しますと 12円 58銭となります。

２．修正の内容

 １株当たり配当金

 第１四半期

末

第２四半期

末

第３四半期

末

期 末 合 計

前回発表予想

(平成 29年５月 15日発表)
－ － － 12円 57銭 12円 57銭

今回修正予想 － ０円 00銭 － ６円 29銭 ６円 29銭

前期実績

(平成 29年３月期)
－ ０円 00銭 － 12円 10銭 12円 10銭

（注）連結当期純利益の 20％を配当性向の目処とする配当方針をとっておりますが、配当時期につきまし
ては未定であります。

各期の連結業績、配当性向、内部留保等を総合的に勘案したうえで配当を行ってまいりますが、持続的

成長に向けた投資を積極的に行うとともに、配当水準の向上にも努めてまいります。

以 上